平成 30年９月 12日

各  位

臨時株主総会の開催日に関するお知らせ

当社は、平成 30 年７月 24 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」にて、

平成 30 年８月 13 日を基準日として定め臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）を、

平成 30 年９月下旬予定で開催すべく準備を開始した旨のお知らせをいたしましたが、付議議案の確定

に時間を要することから本臨時株主総会の開催日を平成 30年 10月下旬とすることを決定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、本臨時株主総会の開催日時及び開催場所並びに付議議案の詳細等につきましては、決定次第

お知らせいたします。

以上

会 社 名 株式会社ＪＰホールディングス

代表者名 代表取締役社長 古川 浩一郎

（コード番号：2749 東証第一部）

問合せ先 取締役 福 岡 明 彦

（TEL 052－933－5419）